
 

 
 

 
MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA 

UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA 

COJOCARU SVETLANA 
ADMINISTRATOR AUTORIZAT 

 

MD-2069, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67/1, of. 37, Tel.: + 373 69168699 
Cod fiscal 3202450518114, email:svetlana.cojocaru@jusƟce.md; svet-di@mail.ru 

Operator al datelor cu caracter personal, număr de înregistrare DD-1481551649502 
 
nr. 2i-583/24 – LP1                                                                                                                                                   08.12.2025 

 
COMUNICAT INFORMATIV 

 
Lichidatorul SRL ”Bestseller Books”,  în procedura falimentului, anunță vânzarea bunurilor din masa debitoare: 

Lot 1 prin negocieri directe, Lot 2,3 prin licitație publică. 
Licitația publică cu strigare se va desfășura la data de 18.12.2025, ora 09.10, pe adresa: str. Florilor, 1, mun. 

Chișinău (înregistrarea parƟcipanților 09.00-09.10).   
Pentru parƟcipare la licitație se prezintă: cererea de parƟcipare la licitație, actul de idenƟtate persoanei fizice 

sau extrasul din Registrul de stat al persoanei juridice, procură (după caz), documentul ce confirmă depunerea 
acontului în mărime de 3% din prețul inițial al lotului și taxa de parƟcipare de 500 lei  pe contul de acumulare: SRL 
„Bestseller Books”, cod fiscal 1007605004247, IBAN MD72MO2224ASV85790957100, BC ”OTP BANK” S.A.  

Cererile de parƟcipare se vor depune pe adresa: bd. Grigore Vieru, 9, of. 108”B”, mun. Chișinău până la data de 
15.12.2025, ora 17.00. Informații suplimentare la nr. de tel. 069168699. 
 

LOTURI DE BUNURI PENTRU VÂNZARE 
«BESTSELLER BOOKS» S.R.L., în procedura falimentului 

Nr. 
lot Denumirea lotului 

Cantitatea, 
bucăți Preț, MDL 

Prețul 
inițial 

de 
vânzare 
per Lot, 

MDL 

Modul de vînzare 

1 Biblioteca Herning 3-5 rafturi (4 sectii cu 6 rafturi, 
2 secții cu 7 rafturi, 1 secție cu 2 rafturi) 1 3 088 3 088 negocieri directe 

 
2 
 

Banii și obligațiile pecuniare în Dreptul Civil - 
Vladimir Palamarciuc 101 29 088 

 
29 088 

 
licitație publică 

3 Într-un cuib de rândunici 31 4 910 63 114 
 

licitație publică 
Blackpink 61 8 740 
Cum să devii o vedetă K-Pop 91 6 486 
Protocolul instituțional al Republicii Moldova  24  6 912  
BTS 27 3 869 

Activitati educative si distractive 10 288 

Bebelusul tau o zi impreuna 15 594 

Carte de colorat la zoo 16 346 
De trei ori tu, partea 2 din seria Trei metri 
deasupra cerului 

6 1 119 

Neopoitica războiului nevăzut 2 432 
Neuro-pirații. Reflecții despre ingineria socială 2 288 
Calea regilor. Vol. 2 2 288 
Iarna - Knausgard 1 115 
Căderea din capitalism în tehnocrație 3 624 
Destin eurasianist 3 216 
Cauzele ascunse ale dezordinei mondiale 2 359 
Liberalismul românesc 1 72 
Limba germană 1 104 
Трудовой Кодекс 2 86 
Ghid de conversație chinez 1 13 
Constitutia Republicii Moldova 1 13 



Гражданский Кодекс 1 151 
Masterat interdisciplinaar 1 398 
Kim kardashian by Sean Smith 1 162 
Eternities wheel 1 176 
Helen fielding bridget jones diary 1 216 
Entwined with you 1 192 
Dawn of the planet of the apes 1 253 
Piramida rosie 2 245 
Umbra sarpelui 2 245 
Turnul dce foc 2 245 
Scoala pentru bine si rau 4 1 165 
Bebelusul tau petrecerea de ziua mea 7 277 
Martin luther king 1 79 
Daisy doodles 1 73 
Vise in livadă 1 83 
Amuleta orasul din nori   vol 3 2 346 
Sanoman neil gaiman vol 1 1 173 
Sanoman neil gaiman vol 2 1 173 
Sanoman neil gaiman vol 3 1 173 
Marzipan contains cyanide      richard platt 1 65 
Deutsche sagenstrasse   lese un arbeitsbuch maria 
cucu costeanu 

1 128 

Cobwes stop wounds bleeding     richard plattt 
oxford 1 108 

Abc-ul limbii franceze 1 42 
Моя первая книга    1 54 
Замок злых мыслей даря дощова 1 123 
Динозоавры  виртуальная реальность 1 107 
Интернет познавательные активти 1 47 
Дневик нерда   филир осборн 1 80 
Звездное небо     твоя первая знциклопедия   1 122 
Хочу  стать  айтишником   1 86 
Фантазеры     николай носов 1 132 
Мадам бадубеда      софи даль       1 128 
Eпидемия      станислав соловинський 1 113 
Турдо бум   fun tun 1 20 
Сказка   бум     1 18 
Самому лучшему папа на свете  helen exlеу 1 65 
агата мистери стефано туркони Похищение в 
Ватикане 1 97 

давай   поговозим про отношения 1 143 
пережить развод   1 209 
думай как илон маск 1 119 
что делать    натальвя    толстая 1 94 
адаскфя кошка   18+ 1 96 
бум майкл  шнейерсон 1 166 
танцовщик    колум маккэнн 1 108 
незнакома      александр блок 1 35 
мы против вас 2 403 
смерть от совещаний 1 187 
учись слушать      марина москвина 1 202 
наполенов обоз книга 1 рябтновый  клин 1 230 
здесь была бритт-мари 3 637 
тереза батиста   1 117 
гарри и меган 1 166 
центр мироздания   салли альтшулер 1 64 
сезон костей   саманта  шеннон 1 166 
девушки на выдаье бал 1 123 
умные ответы на нелепые вопросы 1 76 
монстр памяти 1 117 
школа  парижского шарма 1 126 
женщины создать чтобы   0 



Мешанин во дворянсте 1 35 
золушка и стеклянный потлок 1 122 
перый мирровой карантин 1 230 
как  быиь плохой 1 84 
казанова 1 104 
маленькая    лола лафон 1 96 
рафа моя история 1 140 
найти умного 1 108 
это зллая разумная  олухолъ 1 169 
моя граязная калифорния 1 137 
в чем сила бро 1 180 
острые края 1 175 
развод     нпталья  краснова  18+ 1 144 
предприматели  маттиас 1 68 
максимальный заряд   том рат     1 180 
капттан марвел   марвел    1 83 
хрестоматия   для   внеклассного  чтения 1 48 
мара и морок   1 126 
данни  чепион мира   ролад  даль 1 187 
дневнк топ-модели   1 122 
дневик никки 1 91 

 

Робо Бум 1 13 
томас  харрис  черное  воскресенье 1 55 
цимбелин 1 43 
домината    1 76 
миссия или о наблюдениии 1 104 
олодос    жаклсли   1 87 
Стоик 2 94 
трилогя 1 89 
фортериано как орфен   1 64 
фигура человека   от зскиза к 1 158 
череп на рукаве 1 81 
царство Агамем 1 144 
король шрамов 1 147 
аврендейл дерзкий рейд 1 101 
дочи своего отца 1 255 
bilie eilish большая   книга 2 166 
первая печать 1 127 
во имя гуччи мемуары 1 141 
куриный бульщн 1 69 
на грани развода  маша трауб   1 72 
как править миром 1 104 
валютный трейдниг 1 281 
как болел бы вра 1 113 
едиственный способ 16+ 1 166 
легкий способ бросить 16+ 1 76 
эксперимент 1 129 
Русская канарейка   книга 2   голос 1 140 
Опыт дурака 1 или  Клю 1 83 
Древняя Греция 1 162 
Русская канарейка кнтга блудный сын 1 140 
Каста мимов 1 173 
Записки детского невролога   1 83 
Всё о теле человека 1 134 
Олимию или Жизнь Виктора Гюго 2 374 
Афиса чехова 1 72 
Сладка времен 1 214 
Безнаджежный Кнга 1 137 
Дитя двух семей 1 63 
Русская канаруйка  книга 3    Блудный Сын 1 126 
Будь со мной честен 1 108 
ЛИДЕРСТВО Мацуситы 1 108 



Так вышло 29 вопросов  18+ 1 130 
Да, тогда и сейчяс 1 202 
Женщина - не мужчина 1 209 
K-POP 3 430 
Гарри Поттер и Кубок огня 2 461 
Гарри Поттер и узник Азкабана 2 418 
Одна ночь в зимнем саду 1 156 
Моя професия политик 2 143 
Interesul național ca modus vivendi 1 180 
Великие румынские писатели 2 84 
Europa colonizată 1 36 
Soros și societatea 1 241 
Potențialul de export 1 108 
The Science of Getting Rich 1 143 
Продавец обуви 1 130 
Вся нортон 1 130 
О таком не говорят 1 143 
Финансист 1 54 
Титан 1 54 
Маленькая ложь 1 58 
A ucide plutocrația 2 72 
Mistica laicității 2 72 
Covidism și mesianism 2 287 
Războiul rece 1 70 
Winnie and Wilbur. The Magic Wand 2 144 
Раскаски находилки 1 32 
Мстители 1 18 
Развитие личности 7 клас 2 43 
Развитие личности 10 клас 2 43 
Мини Абетка 1 20 
Алиса в сране чудес 1 144 
Девочка или мальчик 1 54 
Гениальные гены 1 54 
Прописи 2 45 
Автопарк 1 18 
Снеговики за работой 1 54 
48 супов 1 194 
Волшебное Средневековые 1 149 
Советы от Светы 1 212 
Всё о технике 1 140 
Живая азбука 1 202 
Работа без страха 1 127 
NOKIA. Весь невероятный опыт 1 150 
Екатерина Вильмонт 1 126 
VITA NOSTRA 1 155 
Необычная история Вина 1 216 
Знак ворона 1 191 
Тайм-драйв 1 158 
Война и мир 3-4 1 36 
Земля 1 1 166 
Выходные с зомби 1 115 
Сказки кота Мурлыки 1 140 
Оскар 1 97 
День гнева 1 72 
Дайте ей взлетать 2 151 
Огненный бог 1 147 
Приключения Конни на каникулах 1 131 
Айзек и Яйцо 1 72 
Рецепты хорошего сна 1 167 
Царь Соломон 1 21 
Исории Дядюки Дуба 1 194 
Плутон - Паласио 1 162 



Home Body 1 143 
Рукооство для девушек 1 75 
Слепец в газе 1 87 
Волшебная фигурка 1 104 
Последняя битва 1 97 
Эликсир жизни 1 119 
Al IV-lea Reich 1 36 
Невидимое - вечно 1 72 
Омерзительное в психиатрии 2 143 
Трансформатор 2 2 461 
Песнь песней 1 124 
Двенадцать прикосновений 1 72 
Saga 1 140 
Шоу непокорных 1 36 
Агата Мистери Бенгалская жемчужина 1 72 
Стража без порядка 1 72 
The sun and her flowers 1 86 
Viva Coldplay 1 109 
Это игра просто 1 80 
Человек который играл с огнем 1 97 
   

TOTAL 95 290    
 

 
 Lichidator  SRL ”Bestseller Books”                            Cojocaru Svetlana 
 
 
 


		2025-12-08T12:24:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




